



«Հաստատում եմ»
 «Աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության»
 «Աշխատանքի և սոցիալական հետազոտությունների ազգային ինստիտուտ»
 ՊՈԱԿ-ի տնօրենի պարտականությունները կատարող՝



Կարապետյան
 «ԼԵ» «ընկերություն» 2020 թ.

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն (փոփոխություն № 1)
 «Աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության»
 «Աշխատանքի և սոցիալական հետազոտությունների ազգային ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ի
 կարիքների համար 2020 թվականի գնումների

Պատվիրատուն՝ Աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության «Աշխատանքի և սոցիալական հետազոտությունների ազգային ինստիտուտ» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 1153

Մրագիրը՝ «Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի զարգացման ծրագիր» ծրագրի 11001 «Մեթոդաբանական ձեռնարկների մշակում, հետազոտությունների անցկացում և սոցիալական ապահովության ոլորտի կադրերի վերապատրաստում» և «Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի զարգացման ծրագիր» ծրագրի 11002 «Մասնագիտական կողմնորոշման համակարգի մեթոդաբանության ապահովման և կադրերի վերապատրաստման ծառայություններ»

Անվանումը՝ 2020 թվականի գնումների պլան

Գնման առարկայի		գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը («Հ» դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Էներգետիկ ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրաէներգիայի ծառայություններ	ԳՉԾ	կվ	46.2	55.24	2,552,200
65210000	Վառելիքի քեռուցման ծառայություններ	ԳՉԾ	խ/մ	156	17.80	2,772,000
Կոմունալ ծառայություններ						
65110000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ԳՉԾ	խ/մ	180	0.59	106,000
90511000	Աղբահանության ծառայություններ	ԳՉԾ	ք/մ	12	123.9	495,400
Կապի ծառայություններ						
64211100	Կապի արձեղանային ծառայություններ	ԳՉԾ	հատ		10	544,900
64211130	Կապի բջջային ծառայություններ	ՄԱ	հատ		18	727,100
72400000	Կապի ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	45000/33,300	12	940,000
Ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
80500000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	տարի		1	2,000,000
	Արխիվացում		տարի		4	250,000
41000000	Աղբյուրի ջուր	ՄԱ	տարի		1	63,000
33761300	Թղթ սրբիչ	ՄԱ	տարի		1	153,900
50890000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	տարի		1	2,005,000
	Օդորակիչների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ		2	102,000
	Օդորակիչների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ		1	43,000
70300000	Ոչ բնակելի տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	տարի		1	523,500
66514110	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	տարի		1	84,800
50110000	Տրանսպորտային միջոցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ		2	587,500
71631200	Ավտոմեքենայի տեխնիկական գնում	ՄԱ	տարի		1	9,400
	Այլ ծախսեր	ՄԱ	ամիս		5	2,000,000
30121460	Քարթրիջներ Canon PGI-2400XL	ՄԱ	հատ		4	74,300
30121460	Քարթրիջ Canon PGI-2400XL-կապույտ		հատ	14,300	1	14,300
79821170	Տպագրական աշխատանքներ /հարցաթերթ 19էջ/	ՄԱ	հատ	8	5000	760,000

Գրասենյակային նյութեր և հագուստ

Գրասենյակային պիտույքներ՝					1,017,700	
---------------------------	--	--	--	--	-----------	--

30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	58.75	160	9,400
30192125	Ընդգծող նշիչ	ՄԱ	հատ	260	12	3,120
30192152	Կլոր կնիքի ավտոմատ սարք /բացովի-փակովի/ E/R 45/	ՄԱ	հատ	5300	1	5,300
30192154	Կնիքի բարձիկ ավտոմատ E/R 45/	ՄԱ	հատ	1150	2	2,300
30192114	Կնիքի թանաք ավտոմատի	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	40	24	960
39263200	Գրությունների մտից մատչան	ՄԱ	հատ	900	3	2,700
22851000	Թղթապանակ արագակար թղթե երկաթե ամրակով	ՄԱ	հատ	60	50	3,000
30197234	Թղթապանակ ոչ թափանցիկ ծրար /կոճզամով/	ՄԱ	հատ	160	120	19,200
30197231	Ֆայլ 40-60մ/կ 100հատ	ՄԱ	տուփ	850	20	17,000
30199410	Նշումների թուղթ գունավոր չկապչուն	ՄԱ	տուփ	1170	20	23,400
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	70	10	700
30197322	Կարիչ 20-30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1350	10	13,500
22816100	Նոթատետր Ա5	ՄԱ	հատ	240	160	38,400
22816101	Նոթատետր Ա4 կողից պարույրով	ՄԱ	հատ	560	10	5,600
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	60	10	600
30197122	Կոճզամ պլաստման գլխիկով	ՄԱ	հատ	160	2	320
30192160	Ուղղիչ վրձինով	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192130	Մատիտներ գունավոր /տուփով/	ՄԱ	տուփ	460	2	920
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	130	2	260
22811180	Բլոկնոտ գիրք օրատետր	ՄԱ	հատ	2200	6	13,200
30199420	Թուղթ նշումների կապչուն	ՄԱ	հատ	160	5	800
39525800	Ջնշոց գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350	1	350
30199238	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	30	30	900
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	45	50	2,250
30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	70	2	140
30192720	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	160	10	1,600
	Սեղմակ 25մմ	ՄԱ	տուփ	280	1	280
30192710	Չոր ստիճ	ՄԱ	հատ	120	5	600
30197631	Թուղթ Ա4 /220-230գր/ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	3800	1	3,800
30197621	Թուղթ ֆլիպչարտի	ՄԱ	հատ	1900	3	5,700
30197631	Թուղթ գունավոր Ա4 /250հատ/	ՄԱ	տուփ	2800	1	2,800
						202,400

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր

	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					680,000
33761000	Ջուգարանի թուղթ բազմաշերտ	ՄԱ	հատ	195	64	12,480
33761001	Ջուգարանի թուղթ միաշերտ	ՄԱ	հատ	125	320	40,000
31531210	Մոմածև լամպ	ՄԱ	հատ	130	10	1,300
31531680	Կոթառ կեռամիկական E27	ՄԱ	հատ	130	6	780
31211210	Ինդիկատոր շղթա ստուգող	ՄԱ	հատ	250	1	250
31711150	Էլեկտրական գայլիկոնիչ	ՄԱ	հատ	19800	1	19,800
39830000	Սպիտակեցնող հեղուկ /5լ ժավել/	ՄԱ	հատ	670	6	4,020
39513200	Սեղանի երկշերտ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	160	80	12,800
39811300	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	630	40	25,200
39831247	Ջուգարանի ախտահանիչ նյութ /500ml/	ՄԱ	հատ	830	3	2,490
39831247	Ջուգարանի ախտահանիչ նյութ /1000ml/	ՄԱ	հատ	1050	5	5,250
19643000	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գրպ	190	7	1,330
	Ավրոզել 500մլ	ՄԱ	հատ	1580	23	36,340
	Ձեռնոց մեկանգամյա	ՄԱ	տուփ	2500	2	5,000
	Դիմակ	ՄԱ	հատ	190	50	9,500
	Դիմակ /չինական/	ՄԱ	հատ	80	200	16,000
	Դիմակ	ՄԱ	հատ	60	200	12,000
39831245	Օճառ հեղուկ 5 լիտր	ՄԱ	հատ	4100	3	12,300
39831245	Օճառ հեղուկ 5 լիտր	ՄԱ	հատ			

	Աղքաման	ՄԱ	հատ	3100	2	6,200
	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	20000	2	40,000
31443000	Մարտկոց N1	ՄԱ	զույգ	1400	20	28,000
31443000	Մարտկոց N2	ՄԱ	զույգ	580	10	5,800
31531200	Առաստաղի լամպ	ՄԱ	հատ	376	20	7,520
44522400	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2290	2	4,580
44522400	Եվրոպական /բրչա/	ՄԱ	հատ	2300	1	2,300
30234400	Սոսինձ փչովի	ՄԱ	հատ	1250	1	1,250
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	տուփ	250	25	6,250
19641000	Աղբի տոպրակ 60-80լ	ՄԱ	հատ	750	10	7,500
30192220	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	180	5	900
30197000	Բաժակ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	7	1000	7,000
39835000	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	700	2	1,400
39835000	Հատակի մաքրման լաթ միկրոֆիբրա անցքով	ՄԱ	հատ	1760	2	3,520
24911200	Սոսինձ էնովսիա 1կգ	ՄԱ	հատ	1300	1	1,300
39821000	Կոյուղի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	420	2	840
31683400	Երկարացման լարի 4 տեղ բնիկ	ՄԱ	հատ	1320	2	2,640
30192220	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	380	10	3,800
30192210	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192220	Սկոչ երկողմանի	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
39831272	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	250	2	500
39831210	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1150	2	2,300
39831273	Հատակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2600	1	2,600
30192220	Սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	450	5	2,250
39839100	Էվել աղբահավաքով	ՄԱ	հատ	4800	1	4,800
	Եվրոդոսան փականի կորպուս	Հ/Ա	հատ	1552	1	1,552
						380,242
Տրանսպորտային նյութեր						
09132200	Տրանսպորտային նյութեր (բենզին)	ՄԱ	լիտր	320	914	292,500

Ռեսուրսների և գնումների կառավարման բաժնի պետ՝



Մ.Խաչատրյան